In nomine domini Amen  
 In diebus illis cum esset in templo  
 et discipuli eius circumstantes  
 et interrogaret eos dicens  
 quid dicitis de magistro  
 et respondit illis dicens  
 quod discipuli eius  
 dixerunt quod magister  
 dicitur quod dicitur  
 quod dicitur quod dicitur

In diebus illis cum esset  
 in templo et discipuli  
 eius circumstantes et  
 interrogaret eos dicens  
 quid dicitis de magistro  
 et respondit illis dicens  
 quod discipuli eius  
 dixerunt quod magister  
 dicitur quod dicitur  
 quod dicitur quod dicitur

<p>           In nomine domini Amen            In diebus illis cum esset            in templo et discipuli            eius circumstantes et            interrogaret eos dicens            quid dicitis de magistro            et respondit illis dicens            quod discipuli eius            dixerunt quod magister            dicitur quod dicitur            quod dicitur quod dicitur         </p>	<p>           m. i.            m. ii.            m. iii.            m.iiii.            m. v.            m. vi.            m. vii.            m. viii.            m. ix.            m. x.         </p>
--	---